
Slovo úvodem

MUDr. Radkin Honzák, CSc.
Jak se dívat na psychosomatiku

Přehledové články

106 MUDr. Gabriela Štěrbáková, Ph.D.

Medikamentózni léčba chronického srdečního selhání

109 MUDr. Hana Tkadlecová, doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.
Cestovní medicína v ordinacích praktických lékařů - služba cestovatelům

MUDr. Radek Litvik
Jaký a jak silný UV filtr na cestách?

Mezioborové přehledy

MUDr. Jiří Pitha
Chyby a omyly v diagnostice roztroušené sklerózy

MUDr. Jiří Pitha
Myasthenia gravis

126 MUDr. Pavel Rajmon, MUDr. Zdeněk Mucha, MUDr. Milan Král, Ph.D.,
MUDr. Eva Burešová, MUDr. Igor Hartmann
Moderní terapie a metafylaxe urolitiázy

Lékové interakce

MUDr. Michal Prokeš, PharmDr. Josef Suchopár130
. ' Otazníky kolem beta-blokátorů: chronická obstrukční plicní nemoc a astma

Zaznělo na kongerse

MUDr. Václava Adámková, MUDr. Zuzana Blechová
Jaká antibiotika nasadit v těhotenství a při kojení?

MUDr. Václava Adámková, MUDr. Zuzana Blechová
Antibiotická léčba infekcí měkkých tkání může být výzvou

Informace

140 Originální nimesulid nás provází již více než 30 let



Sdělení z praxe

143 MUDr. Lenka Petroušová, MUDr. Petr Širůček, MUDr. Beata Ostárková

Austrianův syndrom - vzácná forma invazivního 
pneumokokového onemocnění

Firemní informace

146 Egis a kombinační léčba hypertenze

Sdělení z praxe

148 MUDr. Sylvie Richterová, MUDr. Jan Nedvídek, MUDr. Květa Sourková, 

MUDr. Pavel Novák
Otrava vodou - kazuistika mladé ženy 
bez psychiatrického či jiného onemocnění


